



FETÖ yetiştirmesi Pelikancının Atatürk'e hakaretleri isyan ettirdi de YA “ATATÜRKÇÜYÜM” DIYENLER

Tepki yağdı

FETÖ yetiştirmesi Pelikancının Atatürk'e hakaretleri isyan ettirdi de... Ya Atatürkçüyüm diyenler

05 Ocak Pazar 2020 01:06



Programda Öğüt'e kendilerinden beklenen tepkiyi göstermeyen MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin danışmanı Metin Özkan ve Aydınlik Genel yayın Yönetmeni İlker Yücel'e sosyal medyada tepki yağdı.

Habertürk TV'de önceki gün yayınlanan “**Enine Boyuna**” programında bölgeye ilişkin son gelişmeler tartışılırken, devlet içindeki Pelikan yapılanmasının önde gelen isimlerinden Selman Öğüt, Mustafa Kemal Atatürk'ü hedef aldı.

Selman Öğüt, “**Kemalistler neler yaptı. Ezanı Türkçe okuttukları için özür dileycekler. Bu ülkede Kemalistler Müslümanlara zulüm etmiştir**” derken, Hürriyet gazetesi yazarı İsmail Saymaz da kendisine, “**Bu ülkede Kemalistler sayesinde ezan okunuyor namaz kılınıyor**” diyerek yanıt verdi. Saymaz ayrıca, “**Bu arkadaş iki rekat namaz kılamaz, bu Kur'anın K'sini bilemez. Ben bunların tümüne namaz kıldırırım**” diye de belirtti.

İsmail Saymaz, Pelikancı Selman Öğüt'e ders verirken, stüdyodaki bir olay ise dikkat çekti. O olay ise sosyal medyanın hala dilinde...

Program sonunda söylediği sözlerle Selman Öğüt, sosyal medyada Türkiye gündemine girerken, Pelikancılardan da Öğüt'e yönelik arka arkaya destek mesajları geldi. Programda Öğüt'e kendilerinden beklenen tepkiyi göstermeyen MHP Lideri

Devlet Bahçeli'nin danışmanı **Metin Özkan** ve Aydınlık Genel yayın Yönetmeni **İlker Yücel**'e ise sosyal medyada tepki yağdı.

Selman Ögüt'ün annesi, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrasında, FETÖ'nün kapatılan derneklerinden biri olan Armoni Derneği'nin yöneticisi idi.

FETÖ'nün kanalında geçirdiği kalp krizi sonrasında uzun süre yoğun bakımda kalan Selman Ögüt'ün babası Salim Ögüt ise, 2012 yılında hayatını kaybetmişti. FETÖ lideri Fethullah Gülen'e yakınlığı ile bilinen Salim Ögüt'ün hayatını kaybetmesinin ardından, Fethullah Gülen de taziye mesajı yayınlamıştı.

İşte İlker Yücel'e ve Metin Özkan'a gösterilen o tepkilerin bazıları:

ÖZTÜRK @1881Ozturk · 3 Oca
@Zerrinn_35 adlı kişiye yanıt olarak
Sarayın yeni çiçekçisi doğu pekincinin müridi " Kemalist " **ilker yücel** ne yanıt verdi ? yeremi, havaya mi bakti ?...

1 1 9

EXERCİTUS-UNIUS-VİRİ @elmannnderr · 6s
@KenanTuncer161 adlı kişiye yanıt olarak
Mustafa **ilker yücel** bey pek sinirlenmedi nedense çok ilginçti

3 8

esrefakgun21 @akgun_66 · 14s
Dün akşam gördüğüm bu ülkede atatürk düşmanlığı hala devam ediyor selman kemalistlere hakaret ediyor milliyetçi metin susuyor atatürkçü geçinen **ilker yücel** susuyo #sağol ismail saymaz iyiki varsın👏👏

3 8

Hulya Doguc @doguc_hulya · 9s
@RanaPamir adlı kişiye yanıt olarak
Kemalistleri ve Atatürk'ü savunmak sağ kökenli bir gazeteciye kalmış... M.**ilker Yücel** de gülerken seyretmiş... Yazık çok yazık..

1 4

Tahsin Kırbıyık @tahsink1948 · 1 sa
@Karadeniz_Gzts ve @ismailsaymaz adlı kullanıcılara yanıt olarak
İyi seyirler, **ilker Yücel** ve metin Özkan nam seyirciler.

1 5

La Turquie Kemâliste @LaKemaliste · 23s
Selman ögüt denilen devrin adamı Ataturke saldırırken perinçekçi çok Atatürkçüyüm diyen **ilker yücel** sus pus Atatürkçüyüm hadi len

1 5

Can Sonüstün @CSonustun · 5s
@gurkanhacir adlı kişiye yanıt olarak
Bende 2013 nisan ayında silivride yediğim biber gazını unutmuyorum yazıklar olsun **ilker yücel** seni adam zannetmiştim.

1 5

ATAM'IN KIZI @AtaminKiziyim · 5s
@capulcu_ihtiyar adlı kişiye yanıt olarak
metin özkan dediğin gibi sessiz **ilker yücel** de aynen hatta hafif bir gülümseme ile izliyor, bir zamanlar Atatürkçü idi güya 🤔🤔

TolgaAkin @TolgaAkin19 · 6s
mustafa **ilker yücel** & selman öğüt el ele ...
tgb & osmanlı ocakları & sedat peker el ele...
vatan partisi & akp el ele ...

ahmet menevşe @AhmetMeneve · 4 Oca
@theburaakk @Gazete_Yenicag ve @lvntozrn adlı kullanıcılara yanıt olarak
Bu arada;
Salman öğütün solundaki m.**ilker yücel** KENDİSİ kemalist değil mi?
Kemalizmin dibine kadar savunanlar sezizliğe bürünüyorlar gerçekten anlamak çok zor? Yan yana oturmak birlikteliği savunmak mıdır? vah,vah, beynimizi yıllardır kemirmişler...Bizde bizden diye musade etmişiz.

Hüseyin ÇAKIR @HseyinA59802538 · 3 Oca
perinçekin **ilker yücel**'i ATATÜRK ve ATATÜRKÇÜLERE laf söyleyen selman Öğüt ile yan yana el ele kol kola dirsek dirseğe omuz omuza #EnineBoyuna

Dark Alleys @gokyuzununevi · 11s
fetö artığı selman'ın yanında oturan vatan partili **ilker yücel** sadece izliyor muazzam sonra da herkese Atatürkçülük dersi vermeye kalkıyorlar :)

Yeniçağ Gazetesi @Gazete_Yenicag · 3 Oca
Habertürk canlı yayınında Selman Öğüt'ün Mustafa Kemal Atatürk ve 'Kemalist'leri hedef alan açıklamalarına gazeteci İsmail Saymaz'dan tepki geldi. Programda gerilimin artmasının ardından reklam arasına gidildi.
Detaylar Yeniçağ'da > bit.ly/36njg1l


#EnineBoyuna

İRANLI KOMUTAN NEDEN ÖLDÜRÜLDÜ?
ABD İRAN'IN 2 NUMARALI İSMİ GENERAL KASIM'I NEDEN ÖLDÜRDÜ?
ENİNE BOYLUNA

1:26 1,5 Mn görüntülenme 11 ÜRETIME YÖNELİK TUZLE 25-75 ORANINDA DAHA DÜZÜK 22.28

1 1 2


 **Helin** @renginhelin · 7s
@aecevittd adlı kişiye yanıt olarak
Bu #ProvokatoerSelman dan daha cöck @MetinOzkanTR ve mustafa ilker yücel sinir oldum. İki gözlerden düştü!


 **Cemal Kızıltepe** @cemalkiziltepe · 6s
@yavuzage ve @ismailsaymaz adlı kullanıcılara yanıt olarak
ilker yücel ve metin özkan şimdi bu Millete ne diyecekler bu güne kadar savunduğunuz fikirleri bence bundan sonra hiç konuşmayın


 **Fadime Yıldırım** @donkisot_medusa · 9s
Bir zamanlar Atatürk için mücadele savaşı vermiş, yanında durduğumuz cümlelerini kabul ettiğimiz **İlker Yücel**. Hiçbir cümle kurmadı! Kuramadı! Geçmişinde yaptıklarını kontrol etmesini önerim rand peşinde koşarken, asıl değerlerimizi unutmayalım #ilkeryücel


 **nadir sert** @hectors3106 · 4 Oca
@politikoloji ve @ismailsaymaz adlı kullanıcılara yanıt olarak
Sözde milliyetçi m.ozkan ve m.ilker yücel hainlerin yanında mutlolumsunuz.

 **Gülten** @Gulten1954 · 3 Oca
@musaozugurlu @HaberturkTV ve @ismailsaymaz adlı kullanıcılara yanıt olarak
Selman öğüt ve ilker yücel aynı kulvarda

 **ERDOĞAN** @erdoganbilgin08 · 16d
@lvntozrn adlı kişiye yanıt olarak
MHP ve temsilcilerinin üst değerlerimizi dahi savunamayacak kadar AKP tarafından rehin alındığının resmidir kriptonun Atatürk'e saldırısına **Metin ÖZKAN**'ın sessiz kalması.

 **cevat arslan** @cevatarslan1948 · 17d
Metin Özkan rüzgara göre mevzi almayı prensip edinmiş, yazık.

 **Ümit Doğan** @tsumut71 · 13s
Milliyetçi (!) Metin Özkan, Atatürk ve Kemalistlere yapılan hakaret karşısında tek kelime etmedi. Halbuki işgalci İngilizler "Kemalist" ve "milliyetçi" kavramlarını aynı anlamda, milli mücadelede Atatürk'ün yanında toplanan vatanseverleri ifade etmek için kullanmışlardı.

 **Okocsoy66** @Okocsoy661 · 23d
@ulkucumedyatr ve @MetinOzkanTR adlı kullanıcılara yanıt olarak
Metin özkan ülkücülüğün yüz karası

muhalif. @cinar34048390 · 7s
@d_esina ve @ismailsaymaz adlı kullanıcılara yanıt olarak
Bu ögüt türk değil, arapmış, ulan gelmiş türkün memleketinde türk önderine haret ediyor, sözde türk'lüğün önderi bu güne kadar savunuculan'da yan tarafta sus pus olmuşlar dilleri kiltlenmiş gibi 1 metin özkan 2 **ilker yücel**, trşkadan türkcü.

İkonlar:

Şerife Toksal @serifetoksal · 3s
Vatan partili niye sustu nasıl ATATÜRK cü bu **ilker yücel** vallahi pes

Levent Özeren @lvntozrn · 3 Oca
Selman ;
"Atatürkçüler bu millete zulüm etmiştir" diyor.
Metin Özkan sesini çıkarmıyor.
İsmail Saymaz olmasa Atatürk'ü savunacak kimse yok.
Yazıklar olsun.

İkonlar:

ali bacik @tokatliali1 · 6s
benim en çok merak ettiğin nokta **ilker yücel** ve metin özkan ı merak ettim süt dökmüş kedi gibi susuyorlar birisi yurtseverliği öbürü milliyetçiliği bırakmıyorlar nolduda sustular yoksa agbabalarındanmi korkuyorlar bizim ekmeğimizi keser diye yazıklar olsun

Yeniçağ Gazetesi @Gazete_Yenicag · 3 Oca
Habertürk canlı yayınında Selman Ögüt'ün Mustafa Kemal Atatürk ve 'Kemalist'leri hedef alan açıklamalarına gazeteci İsmail Saymaz'dan tepki geldi. Programda gerilimin artmasının ardından reklam arasına gidildi.
Detaylar Yeniçağ'da > bit.ly/36njg1l

HABER TÜRK CANLI
#EnineBoyuna

İRANLI KOMUTAN NEDEN ÖLDÜRÜLDÜ?
ABD İRAN'IN 2 NUMARALI İSMİ GENERAL KASIM'I NEDEN ÖLDÜRDÜ?

BRUNOMI ...KET AÇIĞIMIZ YÜZDE 44,9 DÜŞEREK 54 MİLYAR 323 MİLYAR DOLARDAN 29 MİLYAR 900 22:20

İkonlar:



mahmut - MAVİ VATAN @vatanmaviligi · 4 Oca
e ilker yücel kurtarsaydı keşke selman'ı.

Biz10 TV @Biz10TV · 3 Oca

◆ Habertürk'te #EnineBoyuna programına konuk olan İsmail saymaz ve Selman Öğüt tartışma yaşadı

(@selmanogut): "Kemalistler müslümanlara zulmetmiştir. Ezan Türkçe okunmuştur"

(@ismailsaymaz) "Bu arkadaş baştan sona doğru şekilde 2 rekat namaz kılamaz. Ben buna namaz kıldırım"



Odatv.com



Ezani bile bilmediği ortaya çıkmıştı

**TELEVİZYONLARDA
PROVOKASYON YAPAN**

**PELİKANCI
SELMAN ÖĞÜT'ÜN BABASI
HANGİ TELEVİZYONDA ÖLDÜ**

Metin ÖZKAN

ilker yücel

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



